
UCHWAŁA NR CXVII/1043/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1998 r.

w sprawie zamiany nieruchomości
pomiędzy Gminą Kraków a Spółdzielnią Mieszkaniową „Ruczaj - Zaborze”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, w związku z art. 15
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115
poz. 741/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę działek:

-  nr 166/13 o powierzchni 0,3328 ha, obj. Kw 227215,

-  nr 182/37 o powierzchni 0,0602 ha, obj. Kw 188570
położonych w obrębie 31 Podgórze;

-  nr 78/2 o powierzchni 0,0721 ha, obj. Kw 237353,

-  nr 79/1 o powierzchni 0,0705 ha, obj. Kw 232278,

-  nr 90/1 o powierzchni 0,0409 ha, obj. Kw 232145,

-  nr 91 o powierzchni 0,0662 ha, obj. Kw 232279,

-  nr 92/2 o powierzchni 0,0535 ha, obj. Kw 213347,

-  nr 93/4 o powierzchni 0,0153 ha, obj. Kw 237351,

-  nr 168/2 o powierzchni 0,0295 ha, obj. Kw 232145
położonych w obrębie 34 Podgórze

- stanowiących własność Gminy Kraków - na spółdzielcze własnościowe prawo do
lokalu użytkowego położonego na parterze w budynku nr 1 przy ul. Kobierzyńskiej -
Miłkowskiego, stanowiącego własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Ruczaj -
 Zaborze”, o powierzchni co najmniej 200 m2 z przeznaczeniem dla Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Podgórze”.

2. Zawarcie notarialnej umowy zamiany nastąpi po wykończeniu lokalu użytkowego
opisanego w ust. 1, przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Ruczaj - Zaborze” w stanie
wykończeniowym podstawowym.



-  2  -

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do dążenia, aby w wyniku zamiany

wartość działek stanowiących własność Gminy Kraków zrekompensować odpowiednią
powierzchnią lokalu użytkowego przekazywanego przez Spółdzielnię Mieszkaniową
„Ruczaj - Zaborze”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


